

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Sri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Bibudajeet Nayak
II Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନଭୂମି ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	53, Koreei Ac
III Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	ODISHA
IV Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	State Assembly
V Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	23/05/2019
VI Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Achyutananda Dash At - Mahara, PO - Jaipur Road Dist - Jaipur, 755019
VII If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥନ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Bharatiya Janata Party (BJP)
VIII Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) yes

Date (ତାରିଖ) : 23.06.2019

Place (ସ୍ଥାନ) : Jaipur



Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ)

Name (ନାମ) Bibudajeet Nayak

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE
(ଭାଗ - II : ଗ୍ରାଣୀ/ଗ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଷୟ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ଗ୍ରାଣୀ/ଭାଗୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ସଙ୍ଗେ ଥିବା ବାଗାଘାଘରା/କରିବାଳୁ ପ୍ରାୟତ୍ନ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବାଗାଘାଘରା/କରିବାଳୁ ପ୍ରାୟତ୍ନ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା ବାଗାଘାଘରା/କରିବାଳୁ ପ୍ରାୟତ୍ନ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total (3 ex ମୋଟ)												
1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଦାବୀକାରୀ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଉପ - 1 ଅନୁସାଧା ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	3	4	5													
1	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଡାଉନା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ))	516,081	513,050	NIL	10												
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଛି) (ଉପ - 3 ଅନୁସାଧା ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NIL	245,146	NIL	24												
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ମିଡିଆ ସମେତ କେବଳ ନେଟୱାର୍କ, ବକ୍ସ, ଏମ୍. ଏମ୍. ଏଚ୍. ଏଚ୍. ସାମାଜିକ ଉପାଦାନ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଉପ - 4 ଅନୁସାଧା ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NIL	NIL	NIL	01												
Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate per Schedule - 5)																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ବାହାର (ଉପ - 5 ଅନୁସାଧା ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)</th> <th>VI Any Workers/agents</th> <th>VII Other</th> <th>Grand Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>NIL</td> <td>NIL</td> <td>NIL</td> <td>159,710</td> </tr> <tr> <td>NIL</td> <td>325,000</td> <td>NIL</td> <td>325</td> </tr> </tbody> </table>						କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ବାହାର (ଉପ - 5 ଅନୁସାଧା ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	VI Any Workers/agents	VII Other	Grand Total	NIL	NIL	NIL	159,710	NIL	325,000	NIL	325
କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ବାହାର (ଉପ - 5 ଅନୁସାଧା ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	VI Any Workers/agents	VII Other	Grand Total														
NIL	NIL	NIL	159,710														
NIL	325,000	NIL	325														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ</th> <th>29 By Conty</th> <th>30 By Conty</th> <th>31 By Conty</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>NIL</td> <td>NIL</td> <td>NIL</td> <td>NIL</td> </tr> <tr> <td>516,081</td> <td>150,000</td> <td>NIL</td> <td>2016</td> </tr> </tbody> </table>						କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ	29 By Conty	30 By Conty	31 By Conty	NIL	NIL	NIL	NIL	516,081	150,000	NIL	2016
କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ	29 By Conty	30 By Conty	31 By Conty														
NIL	NIL	NIL	NIL														
516,081	150,000	NIL	2016														

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE
(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗୃହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ନଂ)	Particulars (ବିବରଣୀ)	Amount (in Rs.) (ମନିମାତ୍ର (ଟଙ୍କାରେ))
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign Expenditure as per Schedule - 7 ସଂଗୃହ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଭାଗ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	1000
II	Amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc Expenditure as per Schedule - 8 ସଂଗୃହ କରାଯାଇଥିବା କିମ୍ବା ଟେକ୍ସଟ୍ ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ ଯୋଗ ଧରାଯାଉ (ଭାଗ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	1500000
III	Amount received from any person/company/firm/associations/body or persons etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫର୍ମ/ସଂଘ/ସଂଗଠନାତ୍ମକ ଚିରାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା କିମ୍ବା ଉପହାସନାଦ୍ୱାରା ଉତ୍ପାଦିତ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	700000
Total (ମୋଟ)		2201000

Blairball

PART - IV (भाग - IV)
FORM OF AFFIDAVIT
ଅଫିଡ଼େଭିଟ୍ ଫର୍ମ



Before the District Election Officer District of

(District, State/Union Territory)

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Biswajeet Nayak (ସି.ଆର୍./ଭା.ପ./କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଞ୍ଚଳ) ର ଲିଙ୍ଗ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମ୍ମୁଖରେ
Lansodhara Nayak aged 42 years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ଡିଷ୍ଟ୍ରିକ୍ଟ / ସ୍ଥାନୀ କର ସମ୍ବନ୍ଧୀୟତାରେ ଡିଷ୍ଟ୍ରିକ୍ଟ / ସ୍ଥାନୀ ଉପରେ
ସତ୍ୟାନ୍ୱିତ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ନରେ ବ୍ୟାଞ୍ଚିତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :-

(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Legislative Assembly of
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 23/05/2019.....

ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନ ଅଞ୍ଚଳରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଚାରିଖିଣ୍ଡରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ଲୋକସଭା
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱନ୍ଦ୍ୱିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with above election between 25/04/2019 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.
..... (ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ନିର୍ବାଚନରେ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣନା କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତିରେ ଯେ
ନିର୍ବାଚନ ଏକେକ୍ସକ୍ୟୁଟିଭ୍ ଭାବରେ କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ରଖିଥିଲି/ରଖିଥିଲି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

କିଛି ଅଧିକରଣ ଭାବରେ ଉପରୋକ୍ତ ଘୋଷଣା ବିଧିବଦ୍ଧ ହୋଇଥିବା ଲେଖାରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ବର୍ଣ୍ଣନା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଭାଗର/ବି.ଏ. ସହିତ ଉକ୍ତ ଲେଖାଗୁଡ଼ିକୁ ଏଥିରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me as election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanatory and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ଚାକିରୀଗତ ବଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତିରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ସଂଗଠନଗୁଡ଼ିକର ନିଜସ୍ୱ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ବୋଲିଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିରେ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବଦାନ/ପାଳିତ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ନୋ. 77(1) ର ଅଧୀନରେ ଥିବା ଉପରୋକ୍ତ ଲେଖାଗୁଡ଼ିକ ଉପରେ ବ୍ୟୟ ଲିଖିତ) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ଚାକିରୀଗତ ବଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତିରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ସଂଗଠନଗୁଡ଼ିକର ନିଜସ୍ୱ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ବୋଲିଥିବା ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବଦାନ/ପାଳିତ ରଖାଯାଇନାହିଁ ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing has been concealed.

ପୂର୍ବୋକ୍ତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାରାଗ୍ରାହରେ ବିଧିଯୋଗ୍ୟ ଭାବରେ କିଛି କିମ୍ପାକରଣ କରାଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି କିମ୍ପାକରଣ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ।

The Deponent above named being identified by Sri..... Adv. on oath states before me that the above contains are true to the best of my/our knowledge and belief

Biswajeet Nayak
Depon

Solemnly affirmed/sworn by this day of 201 before me.
ମୋ ସମ୍ମୁଖରେ ଅର୍ପଣ ହେଉଛି 201 ଡିସେମ୍ବର ତାରିଖ କି ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟାନ୍ୱିତ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞା କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ, ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ, ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀର ବା ପଠ୍ୟ କରିବା ବା ନୋଟାରୀ ପବ୍ଲିକ୍ ଦ୍ୱାରା ଓ ମୋର)
ANANTA CHANDRA KAR
NOTARY
Govt. of Odisha
Jaipur Road

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ସ୍ତମ୍ଭ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଇଁ ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)

ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ନି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ସ୍ତମ୍ଭ-4, 5)		
			Amt. Incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏବଂ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. Incurred by Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)	NIL	NIL	NIL	NIL
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣ୍ଡାଲ, ଆସବାସ, ଏଲେକ୍ଟ୍ରିକ ଉପକରଣ, ଖୁଣ୍ଟ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	NIL	NIL	NIL	NIL
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି)	NIL	NIL	NIL	NIL
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ପୁଲମାଳ)	1100	1100	NIL	NIL
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ବାକବାଚି ଯନ୍ତ୍ର, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧ୍ୱନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ତୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଉପରେ ଆଧାର)	NIL	NIL	NIL	NIL
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (କିଞ୍ଚିତର ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ଛୁତ୍ର ପତ୍ରିକା, ତୋରଣ, କର୍ତ୍ତାଘର, ହୋର୍ଡିଂ)	NIL	NIL	NIL	143000
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣ୍ଡା ପାନୀୟ, ରୁସ୍, ଚାନ୍ଦୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	2901	2901	NIL	NIL
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ, ପ୍ଲଟି ପ୍ରଦର୍ଶନ)	NIL	NIL	NIL	NIL
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ମାନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗୀତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଯେଉଁ ଅନ୍ୟ କର୍ମକାରୀଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି)	NIL	NIL	NIL	NIL
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଚାରର ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି)	NIL	NIL	NIL	NIL
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ଫେଲିକ୍ୟାସ୍, ଏୟାର ଟ୍ରାଫ୍, ଯାନ, ଜୋଟା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଜସ୍ୱ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ମାନ ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ))	NIL	NIL	NIL	NIL
Generator charges		NIL	NIL	NIL	NIL
Solemnly affirmed/sworn to ମୋ ସମ୍ମୁଖରେ ଅବଦାନ କରାଯାଇଛି/ସ୍ୱୀକୃତି ଦିଆଯାଇଛି		224000/-	224000/-	2, NIL	2, NIL
(Signature and seal of the Attesting Functionary) ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଲିକ୍ଷ୍ଟର, ପ୍ରଥମକର୍ତ୍ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା		224000/-	224000/-	NIL	NIL
District Electoral Officer ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ					
Office Seal (ଅନୁମୋଦିତ ସ୍ତମ୍ଭ-11) ଅନୁମୋଦିତ ସ୍ତମ୍ଭ-11					

Schedule - 2

Expenditure on ~~public meeting~~ rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propagation) and the Star Campaigner(s) as apportioned to the candidate (i. e. : other than those for general party propagation) in Rs.

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ନାମକରଣ ଗ୍ରାହକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ତାହାର ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାମ୍ବନ୍ଧୀୟତାରେ ପଦ, ଗାଳି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରୁ ଯେଉଁ ଯାହାକି ଗ୍ରାହକଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉଦାହରଣ ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ଟଙ୍କାରେ।)	Source of Expenditure (ଏୟାର୍‌ସ ଉତ୍ସ)			RE (ମୂଲ୍ୟ)
			Amount by Candidate/Agent (ଗ୍ରାହୀ/ଗ୍ରାହକୀ ଏବେକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	Amount by Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	
1	3	4	Total: 257100			
1	22. Anand Pradhan BJP		257100			
2						
3						
4						
Total: 257100						

Schedule - 3

Details of expenditure on materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes/DVDs, LCD monitors, monitors, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule 2) in Rs.

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବ୍ୟୟର ପ୍ରକାର)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ଏୟାର୍‌ସ ଉତ୍ସ)				RE (ମୂଲ୍ୟ)
			Amt. By candidate/agent (ଗ୍ରାହୀ/ଗ୍ରାହକୀ ଏବେକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	Amt. By Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	
1	3	4	5	6			
1	50000		50000				
2	143000		143000				
3	30000		30000				
4	37146		37146				
Total: 245146			245146				

Schedule - 4

Details of expenditure on through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channels, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedules 2 and 3) in Rs.

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address of media provider (print/electronic/SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସ୍ଥାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍.ଏସ୍/କେବଲ୍ ଟି.ଭି./ସୋସିଆଲ ମିଡ଼ିଆ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any (ଜ୍ୟୋରଣି କୋମ୍ପାନୀ କଲିକ୍ସନ୍, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟକୌଣସି ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଜ୍/କମିସନ୍ ଇତ୍ୟାଦି ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିଲା ବା କରାଯିବା ଯେକାର)	Total Amount: in Rs. (ମୋଟ ଗଣି କୋମ୍ପାନୀ କଲିକ୍ସନ୍ (3)+(4) ଶହ (3)+(4))	Sources of Expenditure (ଏୟାର୍‌ସ ଉତ୍ସ)		
				Amt. By candidate/agent (ଗ୍ରାହୀ/ଏବେକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)	Amt. By Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋଭାଉଥିବା ଏୟାର୍‌ସ ପରିଗଣା)
1	3	4	5	6	7	
1						
2						
3						
4						
Total: 245146						

FILE

Signature

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channels, the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ନେତୃତ୍ୱ ଥିବା ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ନେତୃତ୍ୱ ନାହାନ୍ତା ସମସ୍ତ ସମ୍ପର୍କିତ ମାଧ୍ୟମରେ ଏସ.ଏମ.ଏସ.ଏସ. ସମ୍ପର୍କିତ କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଚିତ୍ର/ଚଳଚ୍ଚିତ୍ର ମାଧ୍ୟମରେ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରତିକ୍ରିୟା ସମ୍ପର୍କିତ ସମସ୍ତ ବିବରଣୀ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବାଦ ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଣୀ ବା ଚାକ୍ଷୁଷ ମାଧ୍ୟମରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବା ସମସ୍ତ ସମ୍ବାଦରେ ପ୍ରକାଶିତ/ଚିତ୍ରିତ ହେଉଥିବା/ଚଳଚ୍ଚିତ୍ର ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମସ୍ତ ସମ୍ବାଦ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ମାଧ୍ୟମ ଏବଂ ସମ୍ପର୍କିତ ସମୟ)	Name and address of media provider (print/electronic SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (ଚିତ୍ରା ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସ୍ଥାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ଏସ.ଏମ.ଏସ./କ୍ୟାବଲ୍/କେବୁଲ୍ ଟି.ଭି./ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any (ଏଜେନ୍ସି, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟକୌଣସି ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଜ/କମିସନ୍ ପ୍ରଭୃତି କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କର ଠିକଣା)	Total Amount in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ଆମ୍ଟ ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ହ୍ରାସ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ସ୍ତର)	
					Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟର ବା ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7
1						
2			NIL			
3						
4						
Total (ଟୋଟାଲ୍) :						

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରଚାର ଯାନ (ଗୁଡିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଣୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଭଡା ବ୍ୟୟ)			No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଥିଲା)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ/ ଅନୁମତି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସ୍ତର)	
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଭଡା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେକ୍ସ)	Fuel charges (if not covered under hiring) (କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ବାବଦ ଦେଇ ନଥିବା ଛାଡ଼ି ଦେବାକୁ ହେଉଥିବା ଛାଡ଼ି ଦେବାକୁ ହେଉଥିବା)	Driver's charges (if not covered under hiring) (କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ବାବଦ ଦେଇ ନଥିବା ଛାଡ଼ି ଦେବାକୁ ହେଉଥିବା ଛାଡ଼ି ଦେବାକୁ ହେଉଥିବା)			Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟର ବା ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		159710			11	159710		
2								
3								
4								
Total (ଟୋଟାଲ୍) :								

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ଲିପ୍ ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷ୍ଟେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଣୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ/ ଅନୁମତି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସ୍ତର)	
		Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Rate (ହାର)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କର୍ମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଷ୍କର ସଂଖ୍ୟା)		Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟର ବା ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6
1		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (କାର୍ଡିନେଟର ବା ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବିତରଣ ପାଇଁ ଗଠାଯାଇଥିବା କିଷ୍କ)	1500	210	315000		315000

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ/ ଅନୁମତି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସ୍ତର)	
		Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Rate (ହାର)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କର୍ମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଷ୍କର ସଂଖ୍ୟା)		Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟର ବା ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଆମ୍ଟର ପରିମାଣ)
16	Other exp	1 workers m/salary, etc. (କାର୍ଡିନେଟର ବା ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)					
		16000	18	10000		10000	
Total (ଟୋଟାଲ୍) :							

Handwritten signature

325000

